



# **Nørager Fysioterapi ApS**

Skrænten 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 36 02 53 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

---

Marit Larsen Bech  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nørager Fysioterapi ApS Skrænten 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 36 02 53 52
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marit Larsen Bech
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	NF 2014 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet består i at drive fysioterapi virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.032 t.kr. mod 1.810 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.032.054</b>	<b>1.810.029</b>
1 Personaleomkostninger	-1.952.225	-1.617.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.732	-104.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.903</b>	<b>88.532</b>
Andre finansielle indtægter	975	1.177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.429	-9.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.357</b>	<b>80.198</b>
Skat af årets resultat	604	-21.906
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.753</b>	<b>58.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	58.292
Disponeret fra overført resultat	-7.753	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.753</b>	<b>58.292</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	210.008	280.004
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>210.008</u>	<u>280.004</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.507	37.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.507</u>	<u>37.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>290.515</u></b>	<b><u>317.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	41.153	38.089
Varebeholdninger i alt	<u>41.153</u>	<u>38.089</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.182	157.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.201	3.750
Andre tilgodehavender	139.043	158.546
Periodeafgrænsningsposter	8.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>319.226</u>	<u>319.994</u>
Likvide beholdninger	122.642	40.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.021</u></b>	<b><u>398.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>773.536</u></b>	<b><u>716.007</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	265.599	265.599
7 Overført resultat	50.539	58.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>366.138</u></b>	<b><u>373.891</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.938	52.713
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.938</u></b>	<b><u>52.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.329	9.480
Selskabsskat	14.171	48.339
Anden gæld	332.960	231.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.460	289.403
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>369.460</u></b>	<b><u>289.403</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>773.536</u></b>	<b><u>716.007</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.659.889	1.425.536
Pensioner	155.699	42.975
Andre omkostninger til social sikring	43.136	38.455
Personalemkostninger i øvrigt	<u>93.501</u>	<u>110.131</u>
	<b><u>1.952.225</u></b>	<b><u>1.617.097</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>2.429</u>	<u>9.511</u>
	<b><u>2.429</u></b>	<b><u>9.511</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>350.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>350.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		69.996
Årets afskrivninger		<u>69.996</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>139.992</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>210.008</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2015		404.455
Tilgang		<u>59.744</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>464.199</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		366.956
Årets afskrivninger		<u>16.736</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>383.692</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>80.507</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>265.599</u>	<u>265.599</u>
	<b><u>265.599</u></b>	<b><u>265.599</u></b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	58.292	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.753</u>	<u>58.292</u>
	<b><u>50.539</u></b>	<b><u>58.292</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr 31. december 2015.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NF 2014 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.